DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVITALIZANDO AMBIENTES
DE LABORATÓRIO DE UMA ESCOLA EM BARREIA – CE: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de AMANDA GABRIELLE PAIVA CASTRO, NATANIELLY
QUINTELA MOREIRA MORAIS, VANESSA LÚCIA RODRIGUES NOGUEIRA, EVELINE DE
ABREU MENEZES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18503

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18503